
8ABE4040E644E5D0C9B8D885A03DD7952189ABD1

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 23/2015 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zamówień
Publicznych Urzędu Miasta Tarnobrzega

Strona 1 z 1

identyfikator 23/2015/2

ZARZĄDZENIE NR 23/2015

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Tarnobrzega

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3, art.31 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym
( tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz.594 z późn. zm.) oraz ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia
29 stycznia 2004r. ( tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 970, 984, 1047, 1473 i z 2014r. poz.423, 768,
811, 915, 1146,1232) i ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009r. Nr
157 poz.1240 z późn. zm), zarządzam co następuje:

§ 1 .

Wprowadzam Regulamin Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Tarnobrzega, stanowiący załącznik
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikom wydziałów Urzędu Miasta Tarnobrzega.

§ 3 .

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam drugiemu Zastępcy Prezydenta Miasta Tarnobrzega.

§ 4 .

Traci moc Zarządzenie nr 126/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 28 kwietnia 2014r.

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 lutego 2015r.

§ 6 .

Do postępowań wszczętych przed dniem 2 lutego 2015r. stosuje się dotychczasowe zapisy.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Grzegorz Kiełb


